REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Prokurim Publik/ Direkcija za javne nabavke/ Directorate of Public Procurement

Data/Datum/Date: 31.12.2022
Nr./Br./No 02/002
S el

Pér/Za/To: Qemajl Aliu, Kryetarin e Komunés sg gffo&%es
% o

Nga/Od/From: Jeton Raka, Drejtor i Drejtorisé pé{@’@kuri R
D= &

Lénda/Predmet/Subject : | Raporti i punés

Drejtoria e Prokurimit Publik gjaté periudhés 01.01.2022 deri mé daté 27.12.2022 ka udhéhequr
dhe ekzekutuar procedura té prokurimit té parapara né Planin e Buxhetit dhe Planin Pérfundimtar
té Prokurimit, po ashtu dhe aktivitete tjera sipas kérkesave dhe nevojave té njésive kérkuese dhe
marréveshjeve me Ministrité pérkatése.

Gjaté késaj periudhe njévjecare, Drejtoria e Prokurimit Publik ka udhéhequr procedura té
prokurimit pér Puné, Furnizim dhe Shérbime si dhe ka kryer detyra té tjera, si: pérgatitja e léndéve
pér pagesé, nxjerrja e urdhér blerjeve, pérgatitja e 1éndéve pér OE dhe palét e interesuara pér gasje
né dokumente zyrtare, etj.

Gjithsej gjaté kétij viti jan€ nénshkruar 116 kontrata, pér Puné 56, pér Shérbime 18, Furnizime 19,
Vlera minimale 13, puné shtes€ 9 dhe njé aktivitet prokurimi Shitje. Procedura té prokurimit pér
projektet né bashkéfinancim me Ministrité gjaté kétij viti jané zhvilluar 7, ato jané: 1. Rregullimi
i Tregut te hapur né qytetin e Shtimes mbéshtetur nga Ministria e Zhvillimit Rajonal, 2. Rregullimi
1 Parkut n€ Gjyrkove mbéshtetur nga MAPL, 3. Rregullimi i Parkut ne fshatin Davidoc mbéshtetur
nga MAPL, 4. Ndertimi i Observatorit dhe Planetariumit mbéshtetur nga Ministria e Arsimit, 5.
Ruegullimi i Patkut-Sheshit né qytetin ¢ Shtimes, 6. Unaza ¢ Qyletit (Asfaltimi i rruges 14 dhjetori)
mbéshtetur nga MMPHI, 7. Asfaltimi i Rrugés 17 shkurti mbéshtetur nga MMPHI.

Drejtoria e Prokurimit Publik mbetet e pérkushtuar né zbatimin ¢ Ligjit té Prokurimit Publik dhe
pérmes procedurave té prokurimit t€ garantojé njé konkurrencé té drejté dhe transparente.



Datae

Emri i OE t€ cilit

Titulli i aktivitetit t& prokurimit nénshkrimit k‘g';’t:,';‘t‘é's i 8shté dhéng
té kontratés kontrata
Mu‘cmba_pta (Renovimi } i 1}dértesave ¢ QMF-ve né 24.03.2022 €8,877.00 4ING SHPK
fshatin Godanc dhe Petrové Podujevé
1
2 | Shérbimet e Informimit Publik 29032022 | 2,490.00 Radio Z&ri [
Shtimes
Lidhja e Librave pér Gjendje Civile né Komunén e "ty 1 7 ¢ Y u "
3 Shtimes (Vlerg Minimale) 29.03.2022 393.00 DL LIDRI
Pérgaditja, furnizim dhe leximi mujor i dozimetrave Instituti i miekésisé
personale pér tre punétor né QKMF-né Ri-tenderim 05.04.2022 € 360.00 .  njene
, s& Punés Obiliq
(Vleré Minimale)
4
_ o . u qm Shoqata e
Hall‘rt-um dheﬂkon.tro[hm%"l te.St‘?VE sipas léndéve 08.04.2022 € 823.20 Pedagogéve Dituria
mésimore né gara (Vler€ Minimale) v mag e
né Shtime
5
Fumzz'un me Oksigjen pér QKMFE-né né Shtime Ri- 07.04.2022 €2,050.00 ' NPT.MG.GIC?. i
6 tenderim SH.P.K. Prishting
1;;111_1:21m1 me internet pér disa shkolla ne Komunén e 19.04.2022 €2,286.00 Kuﬁesa. Ngt %HPK
7 htimes Prishting
Fumizimi me tepih, perde, pér Institucionet e 21.042022 | €4332.40 | NPSH Elioni.Com
8 Komunés s& Shtimes
Rregullimi i disa segmenteve te rrugéve dhe 1rjetit te
kanalizimit ne fshatrat Godanc 1 Poshtém dhe Godanc - Dashnim Jashari
i Epérm, Rr. “Topilla”, Rr, “Dardania”, Rur. 22.04.2022 €46,965.42 B.I
9 “Dragusha”, Rr. “Qadraku”, Rr, *Véllezrit Hyseni”,
FumlzuIl me chhmbat[’ue pér Institucionet e 26.04.2022 €6,602.45 N.T.SH. Metro
Komunés s€ Shtimes
10
Rregullimi i trofuarve né Davidove, Rr. Smajl Gorani | 28.042022 | €24.92200 | © aSh“‘g‘IJaSha"‘
i1 ‘
. T, . I GOE Medplus dhe
Fun11211}1 n}]eliesm('a pér QKMF-ng dhe Shtépiné e 28.04.2022 € 54,458.18 Keis SHPK
Komunitetit né Shtime C e
Prishting
12
Shérbimet e varrimit né Komunén e Shtimes 29.04.2022 €250.00 KBI-Shtime

13




Furnizim me paisje speciale mjekésore pér QKMF-né Pro Medical
né Shtime 05.05.2022 €2,828.00 SH.P.K Ferizaj
14
Furnizim me buqeta lulesh pér nevoja t€ zyrés sé AGROCOOP
: uaceta P Jatezy 10.05.2022 €985.00 GROUP SHPK
Kryetarit (Vlere Minimale)
SHTIME
15
Vendosja e GPS, pér veturat ¢ Administratés AYEFLEETL.L.C
Komunale (Vleré Minimale) 20052022 €936.00 Prishtine
16
“Furnizim me drunjé dekorativ dhe lule pér GRAC?II}PO gg SII){
rregullimin e hapésirave publike dhe pargeve né 30.05.2022 €3,200.00 T
e . e oLt g . K.KUMANGVA,
17 institucionet e komunés s& Shtimes™ , - Ri-tenderim Nr 302. SHTIME
Rregui.l_lml i trotuareve dlie ndrigimit publik né fshatin 07.06.2022 €24,777.90 Multi Business
18 Petrové Faza IV SH.P.K Prozeren
Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve ne (shatin Vojuoc, Dashniin
19 Segmenti Rr. Kurti 08.06.2022 €34,370.55 Jashari'B.I Shiime
Rregullimi i segmenteve te rrugéve dhe rjetit te Dashnim Jashari
kanalizimit Rr. Maliq Hoxha, Rr. Fejzullahu, Rr. Isuf 08.06.2022 €42.881.24 .
o - B.I Shtime
Hoxha né Muzeqiné
20
Vazhc'l‘:m% i punimeve, wregullimi i trotuareve prej 09.06.2022 €21,115.05 Dashnim I ashari
gendrés rinore deri te palestra B.I Shtime
21
GOE Tom
Vazhdimi i punimeve, rregullimi i rrugéve dhe - Inxhiniering dhe
trotuareve né fshatin Mollopole 14.06.2022 €39,533.00 Jetmiri SHPK
Drenas
22
GOE Toui
Vazhdimi i punimeve, rregullimi i trotuareve dhe - Inxhiniering dhe
ndricimi publik ne fshatin Petrové Faza e IIT 14.06.2022 | €22,087.50 |y i SHPK
Drenas
23
Mirmbajtja dhe riparimi i RTG digjital Shimaduz, . Kosova Med SHPK
Japan pér QKMF-ng né Shtime 13.06.2022 €3,500.00 Prishtiné
24
Rregullimi i rethojave dhe ndrigimi publik t& - N.N.FP Wenda
terreneve sportive Gllavice, Petrové dhe Vojnoc 14.06.2022 €18,982.30 Vushtri
25
Shérbimet ¢ Bufesé pér Komunén ¢ Shtimes 15062022 | €6,342.00 DPH Donati
26 Shtime




Furnizim me material higjenik pér institucionet e

N.P.T Pashtriku

Komunés se Shtimes 17.06.2022 €15,361.46 Prishtine
27
Rregullimi i trotuareve dhe ndrigimi publik ne fshatin Toni Inxhiniering
Muzeqing Faza III (Pune Shtes8) 23.06.2022 1,969.25 Llapushnik
28
Futnizim me antifriz pér ngrohje (Vleré Minimale) 21.06.2022 €870.00 Balg‘j:;zl;;’tm]
20
Fumnizim zyre pér nstitucionet e Komunés se Shtimes 23.06.2022 €12,202.90 Altz;li}llpK
30
Rreguilimi i rrugéve dhe trotuareve ne fshatin Belincé - Seticomerc SHPK
Rr. Afrim Muslin dhe Rr. Aziz Kelmendi 24.062022 ) €21.390.30 Suhareke
31
Rregullimi i disa segmenteve te rrugéve dhe rrjetit & . .
konalizimit né Rr. Idriz Ajeti, Rr. Mchmet Arifi, 22.06.2022 | €58,000.03 LeglléNzGS‘iﬁfnied‘
Rr. Zeqir Dugolli né fshatin Pjetérshticé
32
Furnizim me rafte pér depo 29062022 | €2460.00 | Furo Testing SHPK
33 Ka(;amk
Rregullimi i disa segmenteve t€ rrugéve dhe rrjetit t& P
kanalizimit ng Petrové lagjet Térshani, Hysenaj te 29.06.2022 €44,263.30 Allll%i:,iSzI:'P'K
geshmja I
34
Vazhdimi i trotnareve t€ integruar né Rr. Anton Qeta 04.07.2022 € 54,972.15 Dashnim I.asham
B.I Shtime
35
Rregullimi I trotuareve dhe ndrigimit ne Ry, Idriz Ajeti Seticomerc SHPK
dhe Rr. Clirimtarét ne fshatin Pjetérshticé faza e Il 06.07.2022 €28,875.50 Suhareke
36
Furnizim me pako ushqimore pér familje skamnore 07.07.2022 € 889.20 Gryka 'SI-IPK
{Vlere Minimale) Shtime
37
Rregullimi i disa segmenteve t€ rrugéve dhe trotuaréve Dashnim Jashari
né lagje té pajtimit Rr. Qaméria, Rr.Fazli Grejgevci 08.07.2022 €33,500.75 B.I Shtime
38
o ) 14072022 | €5868.00 Edona SHPK
Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve né fshatra Ferizaj
39 | Carralevé dhe Belinc (Pune Shtese)




Rregullimi i rrugés Qorrolli dhe segmenteve t€ késaj

Dashnim Jashari

S0

komuniteteve né fshatin Gjyrkoc

rruge dhe kanalizimi (Pune Shtese) 14.07.2022 €4,097.00 BI Shtime
40
QOrganizimi i mal.nfesumevc t& festave shietérore dhe 21.07.2022 €7.940.00 AMC Coq.?ora_uon
41 komunale né Shtime SHPK Prishtine
Rregullimi & rrugéve ne fshatrat Carraleve dhe Rancé Dashnim Jashari
Rr. Gryka e Carralevés 21.07.2022 €48,721.50 B.I Shtime
42
Zg!crl‘ml dl'le asfaltimi i Rr, Idriz Seferi né zonén e 27072022 €35,674.00 Arlindi SHPK
43 agrobiznesit Ferizaj
Ndérmarrja
Furnizim me Letér 28.07.2022 €8,700.90 Tregtare Grafike
Blendi QP
44
Rre%'ullu?i dhe %gjeri.mi iurave né fshatin Rashincé, 28 07.2022 €57.970.00 Dashnim Jashari.
45 Carralevé dhe né Shtime B.I
Grup i Operatoréve
Ekonomik N.T.P.
Rregullimi i kanaleve kulluese té ujerave atinosferik AR - SIMI ;
né tokat bujgésore dhe rregullimi i rrugéve me zhavorr | 02.08.2022 €27,870.00 RICEA SH.P.X,
-Ri Tenderim Greme, Ferizaj,
70000, Ferizaj,
46 Kosové
Rregullimi I trotuareve dhe ndrigimi publik ne fshatrat GOE Modeli Invest
Rashincé dhe Gllavicg Rr. Ferizaj Rr. Galica dhe Rr. 03.08.2022 €32,540.90 | dhe Parajsa SHPK
Trimat ¢ Lirisé Lipjan
47
GOE Modeli Invest
Rregullimi i trotuareve ne Rr. Ismajl Qemajli 03.08.2022 € 14,587.50 dhe Lalita SHPK
Lipjane
48
Seti Commerc
Trotuaret nga Qesta e Shtimes deri né hyrje t€ fshatit - SH.P.K., Shiroke-
Regak 03082022 1 €33:105.10 | g hareks, 23000,
49 SHIROKE
Rregullimi i parkut dhe kéndit t€ lodrave né lagjen ¢ 05.08.2022 € 64.871.00 Dashnim Jashari

B.I Shtime




Rreguliimi i Tregut (& hapur né gytetin ¢ Shtimes 10.08.2022 €316,085.52 Naim Sopi B.I
51
}?alﬂalllle.l'{}f:t né’_ Lagjen e Pajtimit dhe rrugén 09.08.2022 €29,899.50 Arlindi SHPK
59, Qaméria” Shtime Ferizaj
Rregullimi i E1aP6511-ave tek Shtépia e Kulturés, 11.08.2022 €27,063.50 Edona-SHPK
53 palestra e qytetit dhe muzeut Ferizaj
Aktivitetel rekreative sociale dhe rehabilituese pér . .
rezidentet ne shtépiné e komunitetit pér persona me 09.08.2022 €6,629.13 N.T.SH D{amantx-
s . H Shtime
aftési te kufizuar ne Shtime
54
Rregullimi I disa segmenteve te rrugéve dhe rrjetit té v
kanalizimit ne Regak Rr. Déshmoretc Regakut Rr15 | 11082022 | €33,58795 | 15 Ardhméria
Janari
55
ALBKOS
Furnizim me ganta shpinore te ujit (Vier€ Minimale) 12.08.2022 €740.00 SAFETY SH.P.K
Fushé Kosové
56
Fu_m'lznn me akumulator pér QKMF-né Shtime (Vleré 12.08.2022 £855.00 Inter Adng LL.C
57 Minimale)} Prishtine
Rreguﬂ-um I trotuareve ne rrugét dytésore t€ Shtimes 12.08.2022 €2,798.80 Arlindi ‘iHPK
dhe lagjet e saj (Pune Shtese) Ferizaj
58
Rregullimi i trotuareve dhe ndrigimi né fshatin Zborc 19.08.2022 €2933.70 Dashnim J_ashan
{(Pune Shtese) B Shtime
59
Trajtimi i genve endacak ne Komunén e Shtime, Agim Beaa B1
vaksinimi, dehelmetizimi, matrikulimi dhe kastrimii | 22082022 | €3,091.60 RS
tyre
60
Ndértimi i depos pér pelet né objcktin c1i 16 gerdhes | 24.082022 | €8.24030 | LnangleSHPK
61 Suhareke
Sigarimi 1 automjeteve pér institucionet e Komunés se Kompania e
. 01.09.2022 €4,275.73 Sigurimeve Eurosig
Shtimes S
SH.A Prishtine
62
TFumizim me klima, shporet elektrik dhe frigorifer pér
QKMEF, Cerdhen dhe Shigping ¢ Komuniteit ne 31082022 | €11,96000 | A5 g‘lﬁgﬁ”{

63

Shtime




Rregullimi i infrastrukturés ne zonén ekonomike zona

Dashnim Fashari

IT (Pune Shtese) 13.09.2022 7,722.30 B.I Shtime
64
Asfaltimi i rrugés Godanc-Zborc 14002022 | €53,15867 | P a%h;“‘“ Jashari
65 I Shtime
Fu_rn.lzun me lavatrige pér QKMF-né né Shtime (Vlere 16.09.2022 € 896.80 Zenel Ja‘sha‘n BI
66 Minimale} Ferizaj
Transporti i nxénéseve Rancé - Carralové Lloti 1 14002022 | €7440.00 | ‘rwiotaxilslam
67 Deliu Shtime
Transporti i nxénéseve Carralevé - Carralevé Lloti IT 14.09.2022 €6,231.00 Kadrg]ISl.naJh B.I
68 itime
Transporti i nxénéseve Pjetérshticé Loti [V 14.09.2022 €3,700.00 N.T Flamuri Tours
69
Rregullimi i mugéve dhe trotuareve ne fshatin - Arlindi SHP.K
Mollopole Rr. Fadil Rashiti dhe Rr, Sadik Mujota 22092022 | €34,577.69 Ferizaj
70
GOE Toni
Rregullimi i trotuareve dhe ndrigimi publik ne fshatin - inxhiniering dhe
Carralevé, Rr. Milaim Beha, Rr. Elezi dhe 1r Zeka 21.09.2022 €30,121.00 Jetmiri SHPK
71 Drenas
Vazhc_hfmll punimeve, n‘cgullnm i rrugéve dhe 27.09.2022 £39.799.43 Dashnim J.ashari
) kanalizimi ne fshatin Davidoc B.I Shtime
Tran_spom i nx&néseve Luzhak, Petrové dhe Regak 04.10.2022 €5,069.00 Murat Ham B.I
73 Lloti HI Shtime
Nexhmedin
Mirémbajtja e rrugéve verore-Ritenderim 04.10.2022 €3,617.50 Mehmeti B.1
Shtime
74
Furnizi dru pér institucionet e K €s se N.T.5H Bedi Com
Urizim e diu per institucionet ¢ Somun 30.09.2022 | €266.280,00 dhe Acvilla
Shtimes o
Prishtine
75
Ndértimi dhe renovimi i objekteve shiollore 11102022 | €8146602 | U-0mique SHPK
76 Prishtine
Renovimi i objektit te Komunés 11102022 | €33.48800 | (nangleSHPK
Suharcke
77
Fumlz-nn me paisje tjera pér institucionet e Komunés 13.10.2022 €5725.67 Work AD S_H.P.K
78 se Shtimes Ferizaj
er.cmbajtja e IT pér institucionet e komunés se 12.10.2022 €3,101.00 BID Coqsuipng
79 Shtimes LLC Prishtine
Rregullimi I varrezave dhe hapésirave te gjelbéruara Dashnim Jashari
ne te gjitha vendbanimet e Komunés se Shtimes (Pune | 21.10.2022 €4,925.00 ashart

80

Shtese)

B.I Shtime




Fumizim pér zyre-Ditaré pér shkollén SHFMU . DPT.
“Bajram Curri” Petrové  (Vlere Minimale) 25.10.2022 €448.50 "LIBRI"Shtime
81
Kanalizimi nc lagjen Ademayj 26102022 | €2396745 | ArlindiSHPK
82 Ferizaj
Rregullimi i disa segmenteve dhe rrjetit t& kanalizimit Dashuim Jashari
né Shtime Rr., Ademn Jashari, Rr. Willam Walker, 26.10.2022 | €51,588.93 asinun Jashari
5 B.I Shtime
Rr. Skénderbeu
83
Rregullimi i parkut né fshatin Petrové 26102022 | €32,227.60 | Dashnim Jashari
84 B.I Shtime
F urmizim me pele.t pér institucionet ¢ Komunés se 31.10.2022 € 54.999.00 Basri S_opjlam BI
85 Shtimes-Ritenderim Prishtine
Rreguilimi i rrugéve dhe trotuareve né fshatin Zbore
Rr. Hafir Bajrami, Rr. Sokol Dauti dhe Rr, Ruzhdi 02.11.2022 €33,718.95 N'T'P AR_S]_}.'/H.
- dhe Ricea Ferizaj
Saliluo
86
Rregullimi i trotuarit dhe ndrigimi publik dhe shiresés
s& asfaltit Rr. Isa Boletini der te shkolla ¢ mesme 02112022 | €5346588 | -1 AR-SIMI
. v dhe Ricea Feriza
Naim Frashéri
87
Furnizim me pemé dhe perime 02112022 | €12554.50 | Drobun ZediniBI
- rishtine
Furnizim pér zyre DKRS (Vlers Minimale) 09.11.2022 |  €990.00 Star Graf SHPK
89 erizaj
Rregullimi i rrugés industria dhe mugés brenda parkut Dashnim Tashari
teknologjik, si dhe ndértimi i murit mbrojtés ne parkun | 10.11.2022 €28,390.00 2
e s B.1 Shtime
teknologjik né Shtime
90
Mirémbajtja e mobileve dhe paisjeve - Ritenderim 10.11.2022 €4,440.00 Euro Testlng SHPK
01 Kaganik
S.hu.arbmfet e Illtei]frf:tlmlt _dhe pérfaqésimit te jashtém 10.11.2022 €974.00 Zeka Layv IT.L.C
ligjor pér Komunén ¢ Shtimes Ferizaj
92
Fumizim zyrtar 16.11.2022 | €1,743.00 Tnfinit SH.P.K
Prishtine
93
Rregullimi i tribunave (@ stadiumit t& qyfetit 15112022 | €19,370.50 Edfﬁzlﬁm

94




Rregullimi i ndrigimit publik né varrezat e

Toni Inxhiniering

déshmoréve dhe veteraneve né Shtime dhe Mollopole 16.11.2022 €36,118.50 Llapushnik
95
Shérbimet sociale edukative pér institucionin - CIK Caritas
parashkollor “Albiona Asllani” Shtime 17.11.2022 €24,880.00 Kosova Ferizaj
06
Qrgamzum 1 seancés se Kuvendit jashtg Kosovés pér 94.11.2022 €4,900.00 Valmir Mustafa B.I
97 ditén e 28 Néntorit Prizren
Vaz_hdm.n' n‘.eg}.llilll’l'l i trotuareve dhe ndrigimi publik 23.11.2022 €13.152.60 Toni Inxhiniering
ne fshatin Pjetérshticé ’ Llapushmk
98
Ndértimi i sallés sportive né shkolién e fshatit Regak | 23.11.2022 | €35.305.90 DaSBh‘I“é? Jashari
99 I Shtime
Ndértimi i sallés sportive né shkollén ¢ fohatit Zbore | 23112022 | €36999.00 | Doshnim Jashari
100 1 Shtime
Rregullimi i parkut dhe kéndit te lodrave ne lagjen e - Dashnim Jashari
komuniteteve ne fshatin Gjyrkoc (Pune Shtese) 02.12.2022 €35,127.27 B.I Shtime
101
Furnizim me paisje t& teknologjisé informative 01.12.2022 €10,451.30 ir Ko.s?ova} SHPK
102 Prishtine
Asfaltimi i rrugés 17 Shkurti 01122022 | €393,063.90 | DT Bageri
Ferizaj
103
Dekorimi i qytetit pér festat e fund vitit 07.12.2022 | €6474.00 Bes‘;gf;’;;j?any
104
Lo o . . Seti Comerc SHPK
nggullum i parkut-Sheshit né qytetin e Shtimes Faza 07.12.2022 €262,590.18 | dhe HARST SHPK
105 Suhareke
Toni O.P, ATC
Nderm-l.n 1 observatorit dhe planetariumi i parg nd 07.12.2022 €211,928.45 CoM dhm?
Kosové Karvasari
Malisheve
106
Botimi i strategjisé-Menaxhimi i tokave rurale pér N.SH LH Studio
vitinn 2022-2027 (Viere Minimale) 09.12.2022 1  €966.00 Shtime
197
Rregullimi i patkut ne fshatin Davidoc 12122022 | €144,047.00 | Dashnim Jashari

108

B.I Shtime




GOE Sfinga SHPK

Ndértimi i mbishkrimeve digjitale né hyrje te qytetit 13.12.2022 €33,333.33 Limi L SHPK
Prizren
109
Vazhdimi zgjerimi d.lae a‘sf.?ltlm} 1"Rr. Idriz Ajeti dhe 13.12.2022 €25,934.05 Bumnl-]_E SHPK
segmenteve ne fshatin Pjetgrshticé Ferizaj
110
Rregullimi i shtratit t¢ lumit Shtimjana 13.12.2022 | €76,855.00 Agro Invest
Suhareké
111
R‘{'eg.ullunm d[}e zgjerimi i kanale\fe annosfel:{ke ' 13.12.2022 €24,344.25 Agro Inve:st
pérgjaté rrugéve né fshatrat e Shtimes dhe né Shiime Suhareké
112
Ndértimi dhe renovimi i objekteve shkollore (Pune 16.12.2022 €8119.76 U~U111c§ue SHPK
Shtese) Prishting
113
l*m'mz_lm me paisje te I'T Komuna Shtimes Ri- 16.12.2022 € 15,288.00 N.T.P Globe IT
tenderim
114
Furnizim mjekésoré pér QKMF-né dhe Shtépiné e . Matkos Pharm
Komunitetit né Shtime Faza e Dyté 20122022 €18,786.59 SHPK Prishting
115
Shitja e paisjeve te vjetra jashté pérdorimit Ri- Amara
116 N/A 849.98 Construction SHPK

tenderim

Ferizaj




